
令和６年４月 17 日  

保護者の皆様 

大阪市立大淀中学校  

校長 有田 伸一朗  

 

授業参観・学級懇談のお知らせ 

 

春暖の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、５月１日（水）６限に、授業参観ならびに学級懇談を行います。万障繰り合わせのうえ、

ご出席いただけますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年５月１日(水)  午後２時 25分～午後４時 

 

２ 場  所  各教室 ※下図をご参照ください。 

 

３ 内  容  ⑴ 授業参観  午後２時 25分～３時 15分 

           ⑵ 学級懇談会 学級活動後～午後４時 

 

当日の授業 

※授業内容によって場所を変更する場合があります。 

 

 

お 願 い 

※ご来校の際には、保護者証の携行をお願いいたします。 

なお、発熱等、風邪様症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。 

※徒歩でのご来校をお願いいたします。やむを得ず自転車でご来校される場合は、体育館裏駐輪場

に止めてください。近隣の迷惑となりますので、学校周辺に駐輪されることのないよう、お願い

いたします。 

 １年 ２年 ３年 

 教科 担当者 場所 教科 担当者 場所 教科 担当者 場所 

１組 国語 梅川 1-1教室 
体育 

福島 

滝本 
調整中 

家庭 上木 3-1教室 

２組 理科 吉田な 1-2教室 英語 𠮷田敬 3-2教室 

３組 英語 中垣 1-3教室 国語 岡本 2-3教室 国語 長野 3-3教室 

４組 社会 荒尾 1-4教室 音楽 沖 音楽室 


